
 
 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 19 квітня 2024 року                                                                                              № 2607 

               

Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну 

власність Скалатської міської територіальної громади, в 

особі Скалатської міської ради, об’єкта права державної 

власності нерухомого майна нежитлової будівлі (гаражі) за 

адресою:47851,проспект Шевченка, будинок 22, місто 

Скалат, Тернопільський район, Тернопільська область 

 

                Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 р. №1482 «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», наказом Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 27 грудня 2013 року № 1591 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо розроблення техніко-економічного обґрунтування 

забезпечення ефективного використання об’єктів права державної та комунальної 

власності, що пропонуються до передачі», рішенням Скалатської міської ради «Про 

затвердження Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності в 

комунальну власність Скалатської міської ради» № 789 від 04 вересня 2017 року, 

врахувавши зауваження Міністерства економіки України, для забезпечення належного 

функціонування органів місцевого самоврядування у Скалатській міській територіальній 

громаді, Скалатська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність Скалатської міської 

територіальної громади, в особі Скалатської міської ради, об’єкта права державної 

власності, а саме: нежитлової будівлі (гаражі), реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна в Державному реєстрі речових прав 2053695161101, загальною площею 184,2 кв. м, 

за адресою: 47851, проспект Шевченка, будинок 22, місто Скалат, Тернопільський район, 

Тернопільська область, розмір земельної ділянки 0.1683га (далі – нерухоме майно).  

2. Після прийняття у комунальну власність Скалатської міської ради нерухоме майно 

його не відчужувати у приватну власність та використовувати за цільовим призначенням, а 

саме: для розміщення органів місцевого самоврядування та розвитку мережі навчальних 

закладів (зберігання транспортних засобів (шкільних автобусів), які перебувають на балансі 

Скалатського ліцею Скалатської міської ради Тернопільської області (код закладу ЄДЕБО 

146927), з метою їх розміщення та довгострокового використання для надання якісних 

послуг щодо перевезення дітей шкільного віку з віддалених населених пунктів Скалатської 

міської територіальної громади до опорного закладу Скалатського ліцею).  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Скалатської 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                             Петро САВОНЧАК 


